

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH

NÁKLADY

Změna užívání části objektu č.p.24

D.1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

07 Rozpočet

Formulář : A

Strana : 2/4

zak.č.

STAV SO 01

Pořad číslo položky	Číslo položk ceníku	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství		Náklady Jednotková cena		Náklady Celkem v Kč	
							Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	komplet	201047R00	Svíť.závěsné LED GRIFON 6280-4K 4x11,5W,IP40	ks	10		2548,-	765,-	25480	7650
2		200064R00	Svíť.nouzové SKOPOS,1x8W,IP40	ks	3		1350,-	405,-	4050	1215
3		111012RT2	Zás.jednonás.,230V/16A,IP20	ks	4		99,-	40,-	396	160
4		111014RT7	Zás.dvojnásobná 230V/16A,IP20	ks	10		131,-	45,-	1310	450
5		110042RT6	Přepínač střídavý 230V/10A,IP20	ks	2		174,-	53,-	348	106
6		111043R00	Přepínač sériový 230V/10A,IP20	ks	1		142,-	43,-	142	43
7		110044RT7	Dvojité přep.střídavý 230V/10A,IP20 (2x)	ks	2		205,-	62,-	410	124
8		010522R00	Krabice rozvodná KR97	ks	3		28,-	9,-	84	27,0
9		010522R00	Krabice rozvodná KR 68	ks	5		10,-	3,-	50	15,0
10		010011R01	Trubka el. instal.2316	m	14		9,-	3,-	126	42
11		190001R01	Rozvaděč R.ZU (D+M)dle výkresu	ks	1		9499,-	2 850,-	9499	2850
12		800105.R00	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	30		12,-	4,-	360	120
13		800105R00	K.CYKY 3Ax1,5	m	28		12,-	4,-	336	112
14		800126RT1	K.CYKY 3Cx2,5	m	194		20,-	6,-	3880	1164
15		800844R00	CSSS 3Cx1,5	m	15		15,-	5,-	225	75
16		800604R00	CYY 2,5	m	8		8,-	3,-	64	24
17		100251R00	Ukončení k. do 10mm2	ks	18		98,-	45,-	1764	810
18		100102	Ukončení vodičů do 6mm2	ks	10		75,-	40,-	750	400
19		100001	Ukončení vodičů do2,5	ks	50		39,-	30,-	1950	1500,0
20		120451.R01	Jistič iC60H 16/3/B	ks	1		230,-	70,-	230	70,0
21		2100064R00	Podr.mater.	%	5				2573	0
22			Proměření a zajištění stáv.el. okruhů	HZS	6			300,-		1800
23			Demontáž stáv.el. instalace azařízení	HZS	10			250,-		2500
24			Stavební výpomoci (štuk.stropní konstr.)	HZS	10			300,-		3000
25			Součet						54027	24257
26			Celkem D+M							78284
27			PPV							
28			Suma							